» » » Ad eos qui conventui de biologiae experimentis in Vaticana Ci­
vitate habito interfuere: Summus Pontifex aperte repro­
bat tractationes germinis humani experimenti causa . . 35 

» » 25 Ad eos qui conventui in aedibus Pontificiae Universitatis Gre­
gorianae habito interfuere: quarto expleto saeculo a pe­
tita terra Sinensium a Matthaeo Ricci, S.I 39 

» » 28 Ad Exc .mum Virum Carolum Carstens, Rei publicae Foederatae 
Germaniae Praesidem, qui Summum Pontificem invisit . 46 
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1 9 8 2 Oct. 28 Ad sacros praesules qui Conferentiae episcoporum Beroli­
nensis sunt, occasione oblata « a d Limina» visitationis 
coram admissos 49 

» » 29 Ad quosdam Anglicos episcopos occasione oblata « ad Limina » 
visitationis coram admissos 53 

» Nov. 13 Ad Cammaruniae episcopos occasione oblata « a d Limina» visi­
tationis coram admissos 56 

» » 18 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 62 

» » 19 Ad Exc.mum Virum Fazli Raziq, Pakistaniae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris testes 
Litteras Summo Pontifici tradentem 70 

» » 20 In valle Siciliae Occidentalis, vulgo «de l Belice» cognominata 
habita 1 2 5 

» » » Panormi, ad Auctoritates e t congregatos cives, habita . . . . 1 3 0 
» » 2 2 . Ad eos qui coetui Pontificii Consilii « C o r U n u m » interfuere 

coram admissos 1 3 2 

» » 23 Ad Patres Cardinales ineunte plenaria congregatione Sacri 
Collegii, habita 1 3 5 

» » 26 Ad Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, exeunte congrega­
tione plenaria Sacri Collegii, habita 1 4 1 

» » 30 Ad Scotiae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita­
tionis coram admissos 1 4 7 

» Dec. 3 Ad Exc.mum Virum Thomam Abraham, Indiae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris Summo 
Pontifici testes Litteras tradentem 1 5 0 

» » 6 Ad Keniae episcopos occasione oblata « a d Limina» visita­
tionis coram admissos 1 5 1 

» » 10 Ad Exc.mum Virum Caesarem Carolum Solamito, Monoecensis 
Dicionis apud Sanctam Sedem Legatum constitutum, cre­
diti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra­
dentem 1 5 4 

» » » Ad quosdam Galliae sacros praesules occasione oblata « a d Li­
mina» visitationis coram admissos 1 5 5 

» » 11 Ad Melitenses episcopos occasione oblata « a d Limina» visita­
tionis coram admissos 1 6 1 

» » 16 Ad quosdam Galliae episcopos occasione oblata « a d Limina» 
visitationis coram admissos 1 6 5 

» » 18 Ad Exc.mum Virum Ioannem Ericum Thrane, Daniae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi mu­
neris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . . 2 0 5